
 1 

 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 10. schůze rady města konané dne 6.4.2016 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

 
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje, v souladu s vyhláškou Ministerstva financí č. 220/2013 Sb., o požadavcích na 

schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních organizací, účetní závěrky 

příspěvkových organizací města Ivančice za rok 2015.  

 

Schválení hospodářského výsledku příspěvkových organizací města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje hospodářské výsledky příspěvkových organizací města Ivančice. Dále RM 

schvaluje rozdělení hospodářských výsledků dle návrhů jednotlivých organizací. 

 

Čerpání investičního fondu – ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s tím, aby příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola, Ivančice-

Němčice, okres Brno-venkov, využila zbylé investiční prostředky na nákup myčky nádobí pro 

Mateřskou školu Němčice a keramické pece pro Základní školu Němčice. 

 

Použití znaku města; poskytnutí příspěvku – sbírka „Na kole dětem“ 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas k bezúplatnému použití znaku města Ivančice (v modrém štítě tři 

odvrácené /2.1/ zlaté poháry) v rámci propagace 7. ročníku veřejné charitativní akce „Na kole 

dětem“. RM souhlasí s prodejem nadačních předmětů souvisejících s touto charitativní akcí. 

Peloton cyklistů bude v Ivančicích dne 5.6.2016. Starosta zajistí součinnost městské policie. 

Zároveň RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5 000,- Kč, který bude 

poskytnut poukázáním na účet veřejné sbírky „Na kole dětem“ č. 107-484410267/0100, která 

je určena na rekondiční pobyty dětí po náročné onkologické léčbě. Finanční příspěvek bude 

uhrazen z rezervy rady. 

 

Vyjmutí pedikúry z úkonů poskytovaných Pečovatelskou službou Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. Na příští schůzi rady bude věc projednána s vedoucí 

pečovatelské služby. 

 

Vyjádření ke stavbě rodinného domu na p.č. 590/109 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s výstavbou rodinného domu na p.č. 590/109 v k.ú. Ivančice. Jedná se 

o novostavbu v lokalitě Boží Hora, která je na pozemcích ve vlastnictví Rezidence Boží Hora. 

Ke stavbě nemá odbor investic, správy majetku a právní připomínky.  



 2 

 

 

Vyjádření k umístění kabelové smyčky NN akce „Ivančice, Drůbežní trh, …, SS100“ 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním kabelové smyčky NN na pozemku p.č. 3163/4, k.ú. Ivančice, který 

je v majetku města Ivančice, z důvodu připojení nového odběrného místa akce „Ivančice, 

Drůbeží trh, …, SS100“. 

 

Vyjádření k umístění stavby novinového stánku na ulici Oslavanská 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním novinového stánku na ulici Oslavanská, Ivančice, na pozemku 

p.č. 581/14, k.ú. Ivančice, který je ve vlastnictví žadatele – stavebníka. 

 

Žádost o vydání stanoviska a vyjádření k existenci inženýrských sítí – ČEPS, a.s. 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí  záměr územně technické studie na zdvojení stávajícího vedení 400 kV 

V434 Slavětice – Čebín. Trasa povede přes katastrální území obce Hrubšice, Řeznovice a 

Ivančice. V navržené trase nejsou, dle vyjádření OISMaP č.j. 130/2016 ze dne 31.3.2016, 

technická zařízení v majetku nebo správě města. Investiční technik Ing. Janíček vyžádá od 

ČEPS, a.s., jedno vyhotovení studie pro potřeby územního plánu města. 

 

Oprava kanalizační přípojky  na ulici Jana Fibicha 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s opravou kanalizační přípojky na ulici Jana Fibicha …, Ivančice. Stávající 

přípojka je v havarijním stavu, její oprava zasáhne část veřejného prostranství – chodníku a 

místní komunikace (p.č. 3161/3, k.ú. Ivančice, v majetku města). Odbor investic, správy 

majetku a právní nemá k záměru námitky za předpokladu, že budou dodrženy podmínky 

stanovené ve vyjádření č.j. OISMaP – 124/2016 ze dne 30.3.2016. 

 

Nabídka na odběr pohonných hmot – STAVEBNINY PLUS, spol. s r.o. 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí informaci o nabízených cenách pohonných hmot. RM pověřuje odbor 

investic, správy majetku a právní zajistit zaregistrování služebních vozidel - komunální 

technika – pro možnost odběru pohonných hmot za nabídnuté snížené ceny.  

 

Nájem části budovy – sportovní haly – umístění automatu na teplé nápoje 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr nájmu části budovy (sportovní haly, č.e. 1203 na pozemku p.č. st. 549 

v k.ú. Kounické Předměstí) za účelem umístění automatu na teplé nápoje a jeho provozování. 

 

Souhlas vlastníka se záborem části pozemku p.č. KN 3163/6, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas panu D. se záborem části pozemku KN 3163/6 v k.ú. Ivančice podél 

domu Žerotínovo náměstí … za účelem opravy fasády uvedeného domu (nemovitá kulturní 

památka). Žadatel zajistí bezpečný pohyb chodců v inkriminovaném úseku; po ukončení 

záboru na své náklady provede případné opravy obrubníků a chodníku, které byly v prostoru 

záboru poškozeny. Souhlas se uděluje na období od 15. dubna 2016 na dobu 14 dní. 



 3 

 

 

Souhlas vlastníka se záborem části pozemku p.č. KN 3162/3, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas panu B. se záborem části pozemku KN 3162/3 v k.ú. Ivančice podél 

domu Jana Schwarze … za účelem uskladnění stavebního materiálu pro opravu střechy na 

uvedené nemovitosti (stavba povolena odborem regionálního rozvoje MěÚ Ivančice) tak, aby 

zůstal umožněn průjezd vozidel. Žadatel zajistí bezpečný pohyb chodců v inkriminovaném 

úseku; po ukončení záboru na své náklady provede případné opravy obrubníků a chodníku, 

které byly v prostoru záboru poškozeny. Souhlas se uděluje na období od 15. dubna 2016 na 

dobu jednoho měsíce. 

 

Souhlas vlastníka se záborem části pozemku p.č. KN 3161/2, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas panu P. se záborem části pozemku KN 3161/2 v k.ú. Ivančice před 

domem Dolní Hlinky … v celé jeho šíři za účelem uskladnění stavebního materiálu pro jím 

prováděnou stavbu povolenou odborem regionálního rozvoje MěÚ Ivančice č.j. S-MI 

3325/2016-SÚ-Du-7. V průběhu stavby žadatel zajistí průchodnost a údržbu chodníku podél 

nemovitosti a bezpečný pohyb chodců; po ukončení záboru obnoví zatravnění dotčeného 

pozemku a na své náklady provede případné opravy obrubníků a chodníku, které byly 

v prostoru záboru poškozeny. 

 

Obnovení dětského hřiště na ulici Tyršova 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje znovuobnovení dětského hřiště na ulici Tyršova v Ivančicích. Odbor 

investic, správy majetku a právní ve vyrozumění žadatelce uvede důvody nesouhlasu rady; 

zejména skutečnost, že na pozemku je umístěna trafostanice s několika vysokonapěťovými 

kabely pod povrchem. 

 

Přístavba garáže na ulici Slunečná v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s přístavbou garáže na p.č. 2392/5 a p.č. 2392/12 v k.ú. Ivančice, jejichž 

vlastníkem je P. – stavebník. Vlastníkem sousedícího pozemku, p.č. 2419/5, je město 

Ivančice. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na akci „Ivančice, Nad 

Klínkem, rek. NN, VN, TS“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na akci 

„Ivančice, Nad Klínkem, rek. NN, VN, TS“ a souhlasí s realizací uvedené stavby. 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části p.č. 2419/7, ostatní plocha, 

o výměře cca 26 m2, k.ú. Kounické Předměstí, za účelem umístění kioskové trafostanice PET 

Standard 350d. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pod názvem „Ivančice, Hybešova, rekonstrukce NN“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro akci „Ivančice, Hybešova, 

rekonstrukce NN“. Oprávněným je E.ON Distribuce, a.s. 



 4 

Smlouva o právu provést stavbu či opatření na cizím pozemku – rekonstrukce místní 

komunikace 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu či opatření na cizím pozemku s K., 

bytem Budkovice …, Ivančice. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 271/3, k.ú. Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje p.č. 271/3, zastavěná plocha, 

o výměře 58 m2, k.ú. Řeznovice. 

 

Záměr prodeje pozemků p.č. 2595/43 a p.č. 2595/54, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemků p.č. 2595/43, zahrada, 

o výměře 359 m2, a p.č. 2595/54, zahrada, o výměře 394 m2, k.ú. Kounické Předměstí. 

 

Ceny pozemků st. p.č. 545 a st. p.č. 549 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí informaci o variantách cen pozemků: st. p. č. 545, zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 1708 m² a st. p. č. 549, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 314 m², k.ú. 

Kounické Předměstí, obec Ivančice. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení nástavby komunálního vozidla – vodní cisterny 

pro MěÚ Ivančice“- výzva vč. příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu 

výzvy vč. příloh pro zakázku malého rozsahu „Pořízení nástavby komunálního vozidla – 

vodní cisterny pro MěÚ Ivančice“. 

 

Smlouva s vlastníkem pozemků o podmínkách zřízení stavby a jejího provozu – akce 

„Ivančice - Obnova vodovodu a kanalizace v ul. Petra Bezruče“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu s vlastníkem pozemků o podmínkách zřízení stavby a jejího provozu 

se Svazkem vodovodů a kanalizací Ivančice na akci „Ivančice - Obnova vodovodu a 

kanalizace v ul. Petra Bezruče“. Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice bude akci 

koordinovat se záměry města ohledně rekonstrukce povrchů tak, aby práce probíhaly v časové 

návaznosti. 

 

Plná moc pro Ing. Jitku Vágnerovou 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje plnou moc pro Ing. Jitku Vágnerovou, IČO 75691698, se sídlem 

Mezírka 4, 602 00 Brno, k zajištění závazných stanovisek od příslušných orgánů veřejné 

správy, právnických a fyzických osob, potřebných k územnímu řízení ve věci díla (projektu) 

„Dětský svět Ivančice“ - ke všem jednáním a úkonům, včetně doručování. 

 

Žádost o souhlas k užití fotografií torza ivančického železničního mostu – publikace 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Ing. V. CSc., …, Praha,  souhlas k užití fotografií torza ivančického železničního 

mostu pro publikaci  o historických stavbách  a zařízeních na Českých drahách, a to 

bezúplatně. 



 5 

Přesun 1 pracovní pozice v organizační a funkční struktuře MěÚ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje v organizační a funkční struktuře Městského úřadu Ivančice přesun 1 pracovní 

pozice z odboru vnitřních věcí do odboru investic, správy majetku a právního. Celkový počet 

zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Ivančice se nemění.  

 

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Nástavba budovy Základní školy 

Ivančice – Němčice“ – výzva a zadávací dokumentace vč. příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu 

výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro veřejnou zakázku ve zjednodušeném 

podlimitním řízení „Nástavba budovy Základní školy Ivančice – Němčice“. 

 

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Nástavba budovy Základní školy 

Ivančice – Němčice“ – schválení komise pro otvírání obálek a schválení komise pro 

posouzení a hodnocení nabídek 

U s n e s e n í : 

RM jmenuje Komisi pro otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku „Nástavba 

budovy Základní školy Ivančice – Němčice“ ve složení: za Město Ivančice Jaroslav Sojka, 

Ing. Josef Coufal, za DEA, s.r.o., Ing. Anna Kroulíková. Jako náhradníky RM jmenuje: za 

Město Ivančice Ing. Josef Janíček, Ing. Luděk Bernard, za DEA, s.r.o., Ing. Jaroslav 

Halamíček. 

RM jmenuje Komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Nástavba 

budovy Základní školy Ivančice – Němčice“ ve složení: za Město Ivančice Jaroslav Sojka, 

Ing. Josef Coufal, Ing. Petr Řídký - TDI, za DEA, s.r.o., Ing. Jaroslav Halamíček, Ing. Anna 

Kroulíková. Jako náhradníky RM jmenuje: za Město Ivančice Ing. Josef Janíček, Ing. Luděk 

Bernard, Bc. Ilona Valentová, za DEA, s.r.o., Ing. Olga Vavřínová, Ing. Andrea Seidlová. 

 

Smlouvu o dílo „Knihovna Budkovice – rozšíření projektové dokumentace“ - DEA 

Energetická agentura, s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo „Knihovna Budkovice – rozšíření projektové dokumentace“ 

uzavřenou s firmou DEA Energetická agentura, s.r.o., IČO 41539656, se sídlem 

Benešova 425, 664 42  Modřice. Cena 198 440,- Kč včetně DPH. Hrazeno bude z rozpočtu 

odboru investic, správy majetku a právního. 

 

Poptávka „Úprava zeleně města Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje znění textu poptávky vč. příloh pro zakázku „Úprava zeleně města Ivančice“. 

 

Nabídka mediální spolupráce Institutu pro památky a kulturu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje mediální spolupráci s Institutem pro památky a kulturu, o.p.s., Putim  71, 

397 01 Písek, IČO 28072219, v oblasti péče o kulturní památky města. Řešeno bude 

objednávkou. Cena vč. DPH je 4.840,- Kč/1 rok. Bude hrazeno z rezervy rady. 

 

Čokoládový festival v Radovljici 

RM schvaluje služební cestu místostarosty Ing. Romana Sládka na Čokoládový festival 

v partnerském městě Radovljica ve dnech 15. – 17.4.2016; k tomuto účelu mu schvaluje 

použití soukromého vozidla Chevrolet Orlando SPZ 7B2 0454. 


